prefeitura )Ylunic/pai de Coronel Vivida
Estado do 1)arat1á.

LEI NQ 414/69

5Úmula: Autoriza a comprar uma oamioneta,
oabina dupla e abre Cr~dito Espe-
oial.

A C A UUICIPAL DE CO O EL VIVIDA, Estado do ara-
ná, deoreta e eu Angelo zzomo, Prefeito amicipa~, sanciono a. e.egl1.in-
te Lei.

ecutivo autorizado a comp~ar
'J1 diante tomada deU preços uma piok-u:p nova cabine dupla.

ArtR 2g - Para a oompra previata no artigo anterior,
fioa o ~oder Executivo autorizado a abrir um orédito especial de N~
24.000,00 (vinte quatro mil oru~eiros novos).

ArtR 3g) - Para oobertura do presente aré ito, utili-
zar-ae-a( a maior arreoadação já pr vista.

ArtR 4R - Esta lei entrará em vigor na data de sua pu-
blioação, revogadaa as disposições

Gabinete do Prefeito
de Dezembro de 1969.

oontrário.
unicipal de Coronel Vivida, 30

Profeito